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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2010-2014 
  

PROTOKÓŁ NR 33/13 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 24 kwietnia 2013r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu   
 

 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Lista obecności członków Komisji i lista gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Informacja na temat realizowanych zajęć pozalekcyjnych w placówkach Powiatu 

Zgierskiego.   

4. Bezpieczeństwo dzieci i młodzieży w placówkach Powiatu Zgierskiego. 

5. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 

2012.  

6. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XXXVI sesję Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

8. Sprawy różne. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodnicząca Komisji Zofia Ogórek otworzyła 33 posiedzenie Komisji.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek. 
 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu Powiatu Zgierskiego w zakresie oświaty stanowi załącznik 

nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Wojciech Budziarski przedstawił informację. 

Jednocześnie nadmienił, iż Zarząd Powiatu wystąpił do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu            

i Rekreacji i Komisji Budżetowo-Finansowej z prośbą o zajęcie stanowiska w sprawie 

utworzenia klasy sportowej publicznego gimnazjum od roku szkolnego 2013/14 w Zespole 

Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Zgierzu.  

 

Radny Dariusz Cłapa wyraził aprobatę dla koncepcji utworzenia klasy sportowej publicznego 

gimnazjum w Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Stanisława Staszica w Zgierzu. Uważał, 

że Komisja jak najbardziej powinna poprzeć realizację tego pomysłu.   

 

Radny Piotr Jatczak był zainteresowany stanowiskiem władz miasta Zgierza do tego zamiaru.  

 

Członek Zarządu oznajmił, że zamysł ten został przedstawiony przy okazji spotkania                              

z  Prezydentem Miasta Zgierza i został przyjęty do wiadomości.   

 

Zdaniem radnej Ilony Zinser pomysł jest dobry. Przekazała, że  jest to już praktykowane                    

w Liceum Ogólnokształcącym w Aleksandrowie Łódzkim i się sprawdziło. Także warto 

spróbować. 

 

Przewodnicząca Komisji również poparła propozycję.  
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Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała wniosek o utworzenie klasy sportowej 

publicznego gimnazjum od roku szkolnego 2013/14 w Zespole Szkół Ogólnokształcących             

im. Stanisława Staszica w Zgierzu. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy rozwiązanie umów zawartych przez szkoły na 

dostarczanie wszelkiego rodzaju mediów z dniem 31.08.2013r. jest związane                                  

z funkcjonowaniem Powiatowej Spółki Infrastrukturalnej.   

 

Członek Zarządu odpowiedział, że tak. 

  

Ad. 3 

Informacja na temat realizowanych zajęć pozalekcyjnych w placówkach Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił informację.  

 

Ad. 4 

Informacja nt. bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w placówkach Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Naczelnik przedstawił informację.  

 

W opinii Przewodniczącej Komisji na pewno duży wpływ na zachowania dzieci młodzieży 

ma monitoring. 

 

Radna Ilona Zinser zaznaczyła, że jeżeli chodzi o bezpieczeństwo będzie to temat zawsze 

aktualny i coraz bardziej aktualny, ponieważ młodzież jest coraz bardziej trudniejsza, środki 

negatywne są coraz bardziej ogólnie dostępne. Niestety zainteresowania dzieci i młodzieży 

idą w złym kierunku. Problem będzie nasilał się z każdym rokiem. Trzeba być bardzo 

czujnym.  

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego              

w roku 2012 (materiał sesyjny). 

 

Sprawozdanie z realizacji wieloletniego powiatowego programu współpracy z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

lata 2012-2014 (materiał sesyjny). 

 

Specjalista w Wydziale Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Zgierzu Grażyna 

Gawrych przedstawiła sprawozdania. 

 

Zdaniem Przewodniczącej Komisji Powiat Zgierski bardzo późno ogłasza konkursy na 

zadania publiczne. Tak naprawdę one mogłyby być ogłoszone z chwilą uchwalenia budżetu, 

bo wiadomo jakie środki są zabezpieczone. Zaapelowała o rozważenie tej sugestii. Ponadto 

poprosiła, aby dokumenty umieszczane na stronie internetowej i BIP nie były tylko w PDF, 

ale również w Word, na pewno byłoby to pewne ułatwienie dla zainteresowanych podmiotów.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe sprawozdania.  
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Ad. 6 

1. Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych                             

z pozyskaniem środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne                         

w Powiecie Zgierskim. 

 

Inspektor w Wydziale Fundusze Zewnętrzne Starostwa Powiatowego w Zgierzu Maciej 

Osiewała przedstawił informację. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała informację w zakresie dotyczącym 

Komisji.   

 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013.  

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji.   

  

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/315/12 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia   28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2022. 

 

Członek Zarządu przedstawił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.   

 

Ad. 7 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z 32 posiedzenia. 

 

Ad. 8 

Członek Zarządu poinformował, że w związku z koniecznością wykonania pewnych  

poprawek został przesunięty termin otwarcia boiska „Orlik” przy Zespole Szkół Nr 1                   

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu.  

 

Ad. 9 

Przewodnicząca Komisji dokonała zamknięcia 33 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.     

Protokołowała           

       
 


